ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 00009/2011

OBJETO: prorrogação de prazo de vigência do contrato celebrado objetivando a locação da atração
artística Banda Bichinha Arrumada através de empresário exclusivo em nossa região, para apresentação
única em via pública, com acesso gratuito a toda população e visitantes, por ocasião da realização do
evento “FORROÇA”, ocorrida nos dias 04 e 05 de Junho de 2011, na sede do Município de São
Sebastião de Lagoa de Roça/PB., FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº 00009/2011.
NOVA VIGÊNCIA: 31/12/2011.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
MARCOS PRODUÇÕES LTDA-ME.